ÍtrIl

MUNICIPIO DE PARANAPUÃ
cNPJ 45.134.236/mO1-59

Ru. Hro Lr[od. n.r238+T.k./FA* íOl-,'} 35{&9Om -CEP 15.7[5.O15-PARAI|AP(JÃ-SP

PORTARIA N9. 4.026, DE 23 DE JUTHO DE2O24

'DrsPÔE SOBRE A SUBSTmJTçÃO DE SERVTDORA
púBucÂ MUÍ{tcrpAL EXERGEÍ{TE DAs FUÍ{çÕES DE

AGENTE DA C.D.H.U. t{O MUÍ{rcÍPP DE PARANAPUÃ
NOMEADA PEIÁ PORTARIA N9.3.866 OE 19 DC JAí{EIRO

oE202t'.

DANIEL JÚNOR DURAN PINATTO, Prefeito Municipal de

Paranapuã, Comarca de Jales, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuiçôes legais que lhe são conferidas por Lei;

CONSIDERAÍ{DO, o pedido de afastamento da servidora
municipal, ROSIMAR JUNQUEIRA ROSSI, de todas suas

funções, a título de desincompatibilização para concorrer
ao cargo eletivo de vereador, no pleito de 2024.

RESOLVE, O SEGUINTE:

Artigo 1e - OESIGNA, a senhora PRISCILA GUERRA

RODRIGUES, RG. 28.054.171-5-SSP/SP e CPF nq. 215.578.088-56, para sem prejuízos de

atribuições normais e anteriores designaçôes, a desempenhar as funções de AGENTE

MUNICIPAL DE C.D.H.U, até o primeiro dia útil subsequente ao das eleições de 2024.

Paágrafo Único - A Atente Municipal de C.D.H.U.

designada será responsável pelo atendimento dos mutuários de todos os Conjuntos

Habitacionais do Município de Paranapuã, bem como mediador dos mutuários e

C.D.H.U. com sede em São José do Rio Preto.

Artigo 29 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em contrário.
Registre-se, Publique-se e cumpra-se.
Paran iulho de 2024.

DANITTJÚNIOR
Prefeito Municipal

Registrada e publicada esta Secretaria.

E SILVA DE VICENTE

Secretária Administrativa

ê-maiI âdministrativo@oaíânaDua-so.tov.br